АДМИНИСТРАЦИЯ  МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2022 № 43

с. Мамонтово

Об утверждении перечня объектов

для заключения концессионного

соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Ма-

монтовский район Алтайского края, Решением «Об утверждении Положения

о порядке управления, пользования и распоряжения муниципальной соб-

ственностью муниципального образования Мамонтовский район Алтайского

края», утвержденного Мамонтовским районным Советом народных депута-

тов от 06.11.2014 №27

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить перечень объектов в отношении которых планируется за-

ключение концессионных соглашений. (Приложение 1)

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Мамонтовский район Алтай-

ского края.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

председателя комитета Администрации Мамонтовского района по имуще-

ственным и земельным отношениям Рогачёва А.С.

Глава района                                                                                       С.А. Волчков

Приложение 1

к постановлению Администрации района

от 28.01.2022 № 43

Объекты теплоснабжения

1) Котельная №4 с. Мамонтово ул. Садовая 9б

2) Котельная №5 с. Мамонтово ул. Победы 267б

3) Котельная №6 с. Мамонтово ул. Партизанская 169а

4) Котельная №7 с. Мамонтово ул. Партизанская 162а

5) Котельная №8 с. Мамонтово ул. Партизанская 123а

6) Котельная №9 с. Мамонтово ул. Победы 269а

7) Котельная №11 с. Мамонтово ул. Партизанская 220а

8) Котельная №12 с. Мамонтово ул. Партизанская 234а

9) Котельная №13 с. Мамонтово ул. Рабочая 24в

10) Котельная №14 с. Мамонтово ул. Горьковская 58б

11) Котельная №15 с. Малые Бутырки ул. Советская 24

12) Котельная №17 с. Мамонтово ул. Захарова 61

13) Котельная №18 с. Мамонтово ул. Партизанская 283б/1

14) Здание конторы с. Мамонтово ул. Рабочая 24

15) Здание склада материального с. Мамонтово ул. Рабочая 24а

16) Здание пристройки гаража с. Мамонтово ул. Рабочая 24а

17) Сооружение автовесы с. Мамонтово ул. Рабочая 24б

18) теплосеть №1 с. Мамонтово ул. Партизанская 157а

19) теплосеть №2 с. Мамонтово ул. Победы 24а

20) теплосеть №3 с. Мамонтово ул. Кашировская 3а

21) теплосеть №4 с. Мамонтово ул. Садовая 4б

22) теплосеть №5 с. Мамонтово ул. Победы 267

23) теплосеть №6 с. Мамонтово ул. Партизанская 169а

24) теплосеть №7 с. Мамонтово ул. Партизанская 162а

25) теплосеть №8 с. Мамонтово ул. Партизанская 123а

26) теплосеть №9 с. Мамонтово ул. Победы 269а

27) теплосеть №10 с. Мамонтово ул. Пушкинская 12

28) теплосеть №11 с. Мамонтово ул. Партизанская 220б

29) теплосеть №12 с. Мамонтово ул. Партизанская 234а  пом. 1

30) теплосеть №13 с. Мамонтово ул. Рабочая 24

31) теплосеть №14 с. Мамонтово ул. Горьковская 58б

32) теплосеть №15 с. Малые Бутырки ул. Советская 24а

33) теплосеть №18 с. Мамонтово ул. Партизанская 283б/1

Объекты водоотведения

18) канализационные сети – 1шт (с. Мамонтово, протяженность 8040 м);

19) канализационные сети – 1шт (с. Мамонтово, ул. Победы 267в, протя-

женность 1143,1 м.);

20) канализационные сети – 1шт (с. Мамонтово, ул. Победы 269б, протя-

женность 1788 м.)

21) поля фильтрации – 1 шт (с. Мамонтово, протяженность 496 м.);

22) поля фильтрации – 1 шт (с. Мамонтово,  площадь 29417,5 кв.м.);

23) канализационно-насосная станция (с. Мамонтово, ул. Победы 267б);

24) канализационно-насосная станция (с. Мамонтово, ул. Мамонтова, 29а);

25) канализационно-насосная станция (с. Мамонтово, ул. Горьковская, 58г);

26) канализационно-насосная станция (с. Мамонтово, ул. Победы, 269Б)

Объекты водоснабжения

27) с. Кадниково:

ул. Партизанская 59А

а) водонапорная башня – 1 шт.;

б) скважина – 1 шт.;

ул. Октябрьская 2б

а) водонапорная башня – 1шт.;

б) скважина – 1шт.;

в) водопроводная сеть, протяженностью 3473м.

28) с. Травное:

ул. Степная 29:

а) водонапорная башня – 1 шт.;

б) скважина – 2 шт.;

в) водопроводная сеть, протяженностью 7876 м.

29) с. Островное:

ул. Степная 2в:

а) водонапорная башня – 2шт.;

б) скважина – 1 шт.;

ул. Набережная 16Б:

а) водонапорная башня – 3 шт.;

б) скважина – 2 шт.;

в) водопроводная сеть, протяженностью 14120 м.

30) с. Корчино:

 ул. Комсомольска 27в:

а) водонапорная башня –1шт.;

ул. Комсомольска 27б:

а) скважина – 1шт.;

б) водопроводная сеть, протяженностью 7281 м.

31) с. Костин Лог:

 ул. Молодежная 12:

а) водонапорная башня – 1 шт.;

б) скважина – 2 шт.;

в) водопроводная сеть, протяженностью 11568 м

ул. Школьная 18:

а) скважина БР-525 – 1 шт.;

32) пос. Первомайский:

 ул. Горького 26а:

а) водонапорная башня – 1 шт.;

б) скважина – 1 шт.;

ул. Восточная 24а:

а) водонапорная башня – 1 шт.;

б) скважина – 1 шт.;

в) водопроводная сеть, протяженностью 6103 м.